
En ingång för alla fakturor – nu även en 
SMART XML lösning
De flesta ekonomisystem kan idag skapa och sända iväg e-fakturor av något slag, mer eller mindre au-
tomatiskt. Svårigheten ligger i det som tidigare ansågs vara e-fakturans styrka; flexibilitet i utformning 
och format. Fakturan kanske inte innehåller den information du behöver eller förväntar dig. Ett problem 
uppstår, och du måste testa formatet och ställa in systemet för varje leverantör. Alternativt kan du ta 
hjälp av en fakturaväxel.

Med ReadSofts programvara kan 
du ta emot fakturor av alla format i 
en och samma lösning, och du be-
höver inte anpassa ditt system efter 
dina leverantörers krav. Pappers-
fakturor har skannats och tolkats i 
mer än 10 år. PDF fakturor via e-
post har ökat lavinartat de senaste 
åren, mycket tack vare enkelheten 
för både sändare och mottagare.

FAKTURAHANTERING NÄR DEN ÄR SOM BÄST

Nu finns en mycket smidigare lösning! 
ReadSoft har tagit fram en lika 
enkel lösning för XML fakturor, vi 
kallar den SMART XML:
•	 tar emot kända e-fakturafor-

mat (t.ex. Svefaktura, Finvoice 
m.fl.)

•	 hanterar även okända format 
och varianter av kända format

•	 programvaran lär sig utifrån 
tidigare fakturor

•	 bryr sig inte om hur fakturan 
anländer eller var den kommer 
ifrån

Vad skiljer SMART XML från an-
dra? Jo, allt ovan sker automatiskt. 
Om du är bekant med XML fak-
turor och kanske t.o.m. har testat 
en rad fakturor för att få mappning 
av informationen att fungera så 
gläds du förmodligen när vi berät-
tar att mappning sker automatiskt 
i vår programvara. Inga fler dyra 
konsulter som anpassar dina sys-
tem när en leverantör ändrar for-
mat eller en ny leverantör vill börja 
skicka XML fakturor. Du klarar 
det själv, från första fakturan och 
framåt. 

Med SMART XML är tekniken en icke-fråga
Utmaningen för att öka andelen e-fakturor finns i 
leverantörsbearbetningen. Du som är fakturamottagare måste 
be dina leverantörer att skicka e-fakturor. Hur de skickas och i 
vilket format behöver du däremot inte bry dig om, INVOICES 
löser det åt dig.



Så går det till:
Att ta emot en XML faktura och överföra informationen till ditt workflow eller ekonomisystem är egentligen 
enklare än att tolka information på pappersfakturor. 

1. XML fakturan anländer
Så här ser en XML faktura ut när den anländer 
till INVOICES. Den behöver du inte se eftersom 
INVOICES skapar en bild som är läsbar för oss 
människor. 

2. Informationen tolkas och en 
fakturabild skapas
Fakturainformationen tolkas genom automatisk 
mappning av innehållet i XML filen. En bild 
skapas så att fakturan kan verifieras manuellt 
vid behov och visas i ditt workflow eller 
ekonomisystem som vilken pappersfaktura 
som helst. 

3. Kontroll över all information 
Med SMART XML är det enkelt för användaren 
att finjustera mappningen. Du har full kontroll 
över vilken information i XML filen som 
mappats mot olika fält i INVOICES. Det är 
enkelt att administrera leverantörers olika 
varianter av XML standarder helt på egen hand 
utan programmeringskunskaper eller hjälp av 
konsulter. 

Vill du veta mer? Kontakta oss på info-se@readsoft.com eller www.readsoft.se.


